
ОБЩИНА ИСКЪР,  ОБЛАСТ ПЛЕВЕН 
 

    5868 гр.Искър, ул.”Г.Димитров” 38, E-mail: iskar@atlantis.bg, тел.код: 06516, тел.: 24-24, факс: 21-96  

 

 

         
Информация за извършено плащане от Община Искър 

по обществена поръчка с предмет:  

 

Доставка на хранителни продукти за нуждите на ОДЗ "Мара Балева" и 

Домашен социален патронаж на територията на гр. Искър 
 

 
 

 

 

 

Изготвил: ................................................ 

/Бистра Минковска/ 

Гл.експерт „Обществени поръчки” 

        

 

 

Съгласувал: ….............………….…… 

/Теменужка Василева/ 

              Директор ОППИТО 

        

 

 

 

Дата: 10.06.2015 год. 

№ 

по 

ред 

№ и дата на 

договор 

Изпълнител Основание за плащане 

/фактура и протокол 

или др. документ за 

приемане на 

договореното/ 

Изплатена 

сума 

 Д-ОА-93/ 

22.04.2015 г. 

"ЕВЕЛИН 

КОМЕРС" ООД 

ф-ра 

0000357253/13.05.2015 г. -  

ф-ра 

0000357249/13.05.2015 г. -  

ф-ра 

0000357550/20.05.2015 г. -  

 ф-ра 

0000357542/20.05.2015 г. -  

 ф-ра 

0000357848/28.05.2015 г. -  

  ф-ра 

0000357845/28.05.2015 г. -  

389,62 лв.    

 

 

406,72 лв.      

    

754.98 лв.     

 

632,72 лв.      

 

801.18 лв.   

 

361.43 лв.        


